



Kevään koulutukset ja tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

## Hei, ratsastusseuran jäsen!

**Jäsenedut vuonna 2016 – jäsenkortit tulossa Hippos-lehden mukana!**

Ratsastusseurajäsenyys kannattaa! Ratsastajainliitto tarjoaa lukuisia jäsenetuja kaikille seuran jäsenille.

Vuoden 2016 jäsenkortit postitetaan Hippos-lehden mukana 17.3. alkaen.

Jäsenkortin mukana on myös -20 %:n jäsenetu ratsastustarvikeliike Horzeen. Etu käy sekä Horzen myymälässä että nettikaupassa.

**HUOM.** Hippos-lehden kakkosnumeron mukana jokainen jäsen saa lisäksi Horzen -25

VG1:n lisäedun yksittäiseen tuotteeseen.

Kaikki jäsenedut on esitelty liiton nettisivuilla: [www.ratsastus.fi/jäsenedut](http://www.ratsastus.fi/jäsenedut)



### **Turvakypärät uudistuvat**

EU-komissio on uudistanut ratsastuskypärien testausstandardeja. Uusien standardien mukaisten kypärien käyttövaatimus astuu voimaan vuoden 2017 alusta. Päätös vaikuttaa kypärien valmistajiin, myyjiin ja ratsastajiin, joilta edellytetään hyväksytyyn turvakypärän käyttöä.

Uusien standardien mukaisissa ratsastuskypärissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa putoamisessa ja kovalla voimalla. Kypärissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi sivusuoja sivulta tulevaa iskua vasten ja suurempi suojapinta-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi kypärä ei saa vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana.

VG1:n katsotaan olevan standardi, joka täyttää kaikki uuden turvamääräyksen mukaiset (tiedossa olevat) EU-standardit, jotka ovat voimassa määrittämättömän ajan. CE EN1384 -määrityksellä olevat kypärät eivät ole turvamääräyksen mukaisia 1.1.2017 jälkeen.

Liitto tiedottaa uudesta määräyksestä vuoden 2016 aikana. Liiton kilpailusäännöt tulevat edellyttämään uusien turvamääräyksiin mukaisia kypäriä vuoden 2017 alusta alkaen.

---



## Kevään messut lähestyvät!

Ratsastajainliitto on mukana kevään messuilla:

Helsinki Horse Fair -messuilla 4.-6.3. ja Tampereen Hevoset-messuilla 2.-3.4.

Ratsastusseuran jäsenet pääsevät Tampereen Hevoset-messuille jäsenhintaan (-50 %).

[Tampereen Hevoset-messujen ohjelma](#)

[Helsinki Horse Fairin ohjelma](#)

---

## Ongelmia KIPAAan kirjautumisessa?

KIPAAan pääsevät kirjautumaan vain ne ratsastajat, joilla on aktivoitu kilpailulupa kuluvalle kaudelle. KIPAAan kirjautuminen onnistuu, kun kilpailulupa ja jäsenmaksu on maksettu samaan seuraan ja tieto on kirjautunut KIPAAan. Maksut päivittyvät noin neljässä arkipäivässä.

Kilpailulupa vaaditaan kaikilta ratsastajilta aina 1-tasolta alkaen. Maksuttoman E-luvan (I-tason kisoihin) löydät [verkko-ostosta](#).

D-, B- ja A-luvat haetaan omalta seuralta.

Kansainvälisen luvan ratsastaja käy aktivoimassa itse [nettisivuilta](#).

3-5 tason sekä KV-kilpailuun on mahdollista hakea C-kilpailulupaa (yksi nimetty kilpailu), hinta 50 euroa.

[Lisätietoa kilpailuluvista](#)

HUOM. Mikäli kirjautuminen ei onnistu, tarkista jäsen- ja lupamaksusi kuluvalle vuodelle!

---

---

*Seuraa myös somessa!*



---

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland  
(09) 2294 510 [ratsastus@ratsastus.fi](mailto:ratsastus@ratsastus.fi) [www.ratsastus.fi](http://www.ratsastus.fi)